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EN254Grupo DiurnoTurno

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora

ENF 204(AMAGPG)

ENF 204(AMAGPG)

ENF 204(AMAGPG)

ENF 201(C-1)

ENF 201(C-1)

ENF 203A(F5)

ENF 203A(F5)

ENF 203A(F5)

Lunes
ENF 118(C-3)

ENF 118(C-3)

ENF 203A(F4)

ENF 203A(F4)

ENF 106(F4)

ENF 106(F4)

ENF 106(F4)

ZOO 270B(F4)

ZOO 270B(F4)

Martes

ENF 118(D-15A)

ENF 118(D-15A)

ENF 203A(D-15A)

ENF 203A(D-15A)

ZOO 270B(F5)

ZOO 270B(F5)

ZOO 270B(F5)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

MARICEL PANIAGUA

ROSANIA RIVERA

NOMBRAR POR

HILARIO CORREA

LUIS LU

ELIZABETH CASTILLO

ENF (PRE-GRADO). LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIAEscuela Carrera:
:

:
:

ENF

ENF

ENF

ZOO

ENF

ENF

203A

201

204

270B

106

118

ENFERMERIA EN SALUD DE ADULTO

NUTRICION

ENFERMERIA EN EL CICLO DEL ADUL

ANATOMIA Y FISIOLOGIA II

DESARROLLO HUMANO EN ENFERME

PRINCIPIOS Y METODOS DE ENSEÑA

21445

21446

22031

21447

21448

21449

7

2

3

5

3

4

1734

1735

1736

1737

1738

1739

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ENFERMERIA: Facultad :03

01 02

17

Domingo


